

**K/S Oberhausen**

**c/o M & N Consult ApS, Nathejrevej 4, 4873 Væggerløse**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 27 38 78 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

---

Jens Ritnagel  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Oberhausen c/o M & N Consult ApS Nathejrevej 4 4873 Væggerløse
	CVR-nr.: 27 38 78 02
	Stiftet: 9. oktober 2003
	Hjemsted: Væggerløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Ritnagel, Formand Brian Schultz Leif Zeeberg
<b>Direktion</b>	Jens Ritnagel
<b>Komplementar</b>	ApS Oberhausen Komplementar
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -146.724 kr. mod -320.756 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -504.948 kr. mod 450.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet solgte i 2019 investeringsejendommene. Køber af ejendommene har stillet krav om tilbagebetaling af refusionsopgørelse. Der foreligger på nuværende tidspunkt uenighed omkring evt. tilbagebetaling. Ledelsen forventer dog, at man i efteråret 2021 vil kunne opnå en aftale, hvorefter selskabet forventes lukket.

Ejerne har i 2021 indbetalt 90 t.kr. til dækning af udgifter i forbindelse med forventet lukning af selskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-146.724</b>	<b>-320.756</b>
Andre driftsomkostninger	-349.647	-1.437.824
<b>Driftsresultat</b>	<b>-496.371</b>	<b>-1.758.580</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.215.595
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.577	-6.870
<b>Årets resultat</b>	<b>-504.948</b>	<b>450.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	450.145
Disponeret fra overført resultat	-504.948	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-504.948</b>	<b>450.145</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	73.650	56.125
Tilgodehavender i alt	<u>73.650</u>	<u>56.125</u>
Likvide beholdninger	0	112.341
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>73.650</u>	<u>168.466</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>73.650</u>	<u>168.466</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	16.318.039	16.318.039
Overført resultat	-16.837.114	-16.332.166
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-519.075</b>	<b>-14.127</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	349.647	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>349.647</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.365	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.084	126.747
Anden gæld	24.629	55.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.078	182.593
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>243.078</b>	<b>182.593</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>73.650</b>	<b>168.466</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	20.300.000	-16.782.438	3.517.562
Heraf ikke indbetalt	-3.981.961	0	-3.981.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	450.145	450.145
Valutakursregulering ejendomme og gæld	0	127	127
Egenkapital 1. januar 2020	16.318.039	-16.332.166	-14.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	-504.948	-504.948
	<b>16.318.039</b>	<b>-16.837.114</b>	<b>-519.075</b>

Stamkapitalen udgør kr. 20.300.000 fordelt på 203 andele af kr. 100.000.

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres likviditet, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen forventer, at dette er tilfældet.

### 2. Særlige poster

Andre driftsomkostninger består af omkostninger til forventet tilbagebetaling til køber af selskabet ejendomme t.kr. 350.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.337	6.123
Andre finansielle omkostninger	<u>2.240</u>	<u>747</u>
	<u><b>8.577</b></u>	<u><b>6.870</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Der foreligger uenighed med køber af selskabets tidligere ejendomme. Ledelsen forventer, at man i efteråret 2021 vil kunne opnå en aftale. Kravet er indregnet i regnskabet til forventet værdi.

Tidligere administrator har fremsat krav mod selskabet, hvilket bestrides af selskabet.